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07000350

07001270

07001620

07001750

07002040

07002140

07002190

07002550

07002690
07002780

07002820

07003170

07003240

07003270

07003440

07003880

07003900

07004470

07004530

07005380

07005470

07005840

07005930

07005980

07006050

07006210

07006260

NºLista
024251202

034857137

022431695

023789049

034853332

075225438

075227562

045586975

077566219
074648377

048433746

077502872

034839111

044255447

028602451

074434715

052809668

048873830

022419952

034811156

009764574

024246765

023249469

076142910

048427125

022976094

029063409

Dni
LAPAZ RUIZ, SONIA MARIA

CAÑADAS MOLINA, ANTONIO

GUILLEN GUILLEN, ISABEL

GARALUZ GONZALEZ, MARIA JOSE

PEREZ GALINDO, MARIA DOLORES

GARCIA GARCIA, JOSE LUIS

JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES

CAPEL GARCIA, JUAN JOSE

LOPEZ GONZALEZ, MARIA BELEN
JUSTICIA MORALES, BEATRIZ

LOPEZ TORRES, MARIA DOLORES

CARRILLO LOPEZ, PEDRO PABLO

PARIS PEREZ, M.DOLORES

UCEDA ALCALA, AMPARO

ANGUITA IZQUIERDO, MARIA DEL CARM

APARICIO BERNABE, MARIA CARMEN

FERRER CARRILLO, ALICIA

GARCIA OSUNA, EVA MARIA

MARQUEZ NAVARRO, MERCEDES

LOPEZ GARCIA, ROSA MARIA

GARCIA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR

MARTIN FERNANDEZ, ANTONIA

AZNAR LOPEZ, Mª ANGELES

SORIA PALENCIA, JESUS JAVIER

CANOVAS MUNUERA, ANA

GARCIA MARTINEZ, JOSEFA

GOMEZ LOPEZ, MARIA JESUS

Apellidos, Nombre
  8,3333

  6,5850

  6,3559

  6,1514

  5,5969

  5,4921

  5,4138

  5,0593

  4,9532
  4,9048

  4,8705

  4,5758

  4,5198

  4,4867

  4,3262

  3,9443

  3,9216

  3,5881

  3,5391

  3,2301

  3,1824

  2,9749

  2,8796

  2,8603

  2,7959

  2,7415

  2,6968

Puntos
MC
PT
PRI
EF
PRI
MC
PRI
MC
PRI
EI

PRI
CS
PRI
EI
AL
PRI
EF
PRI
PRI
EF
PRI
EI

PRI
EF
PRI
FI

PRI
FL
EF
PRI
FI

PRI
FL
CS
PRI
FF
PRI
FL
AL
PRI
AL
PRI
EI

PRI
EI

PRI
AL
PRI
EI
EI

PRI
CS
PRI
FI
FL
EI

PRI
EI

PRI
EI

PRI

Esp.
MATEMATICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
PRIMARIA
EDUCACION FISICA
PRIMARIA
MATEMATICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
PRIMARIA
MATEMATICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
CIENCIAS SOCIALES
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
AUDICION Y LENGUAJE
PRIMARIA
EDUCACION FISICA
PRIMARIA
PRIMARIA
EDUCACION FISICA
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACION FISICA
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
EDUCACION FISICA
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
CIENCIAS SOCIALES
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
AUDICION Y LENGUAJE
PRIMARIA
AUDICION Y LENGUAJE
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
AUDICION Y LENGUAJE
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
CIENCIAS SOCIALES
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
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Región de Murcia
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07006290

07006300

07006490
07006500

07006700

07006930
07007240

07007380

07007490

07007560

07008020

07008100

07008110

07008350

07008600

07008820

07008840

07009350

07009390

07010150

07010590

07010810

07010980

07011070

07011090

07011520

NºLista
048488019

023257792

029048794
034797306

048482473

052529374
034856349

045562808

034796091

044761795

077524875

023246213

024110984

076143559

044255222

031668536

030952793

048488075

052527642

075238147

074676814

023034182

048460189

048483720

023012044

074229163

Dni
HIJOSA MARQUEZ, LAURA

SANCHEZ MECA, MARIA JOSE

MUÑOZ LOZANO, VICTORIANA
PINA TORRES, MERCEDES

MOYA CUENCA, ISABEL MARIA

MONTOYA GARRIDO, YOLANDA
MATA RIVAS, M.CARMEN

CAMARA NAVARRO, ELOISA

RIQUELME MONDEJAR, ESCOLASTICO

MONTESINOS PEREZ, LAURA

QUIÑONERO MARTINEZ, DOLORES

FUENTES CARMONA, FRANCISCA

MORENO GARCIA, MARIA DOLORES

TORTOSA SOLA, JOSE RAFAEL

CAMPOY OLIVER, BEATRIZ

RECACHA VILLALBA, MARIA NURIA

REYES BRAVO, RAFAEL

SANCHEZ ZOMEÑO, Mª FUENSANTA

MARTINEZ MATEOS, PROVIDENCIA

SANCHEZ URREA, ENRIQUE

ALCARAZ ALCARAZ, MARIA JESUS

AMADOR MARTI, ISABEL

ROLDAN LUCAS, DANIEL

SOLANO DRIEGUEZ, JUAN-ANTONIO

GUILLEN MEDINA, MARIA ISABEL

TORRES GALAN, BEATRIZ

Apellidos, Nombre
  2,6719

  2,6716

  2,5803
  2,5704

  2,4696

  2,3786
  2,2980

  2,2545

  2,2169

  2,1807

  1,9431

  1,8816

  1,8782

  1,7064

  1,3898

  6,8920

  6,8800

  6,5314

  6,4813

  5,5252

  5,2569

  5,0632

  4,9127

  4,8556

  4,8381

  4,4795

Puntos
EI

PRI
EI

PRI
EI
EI
PT
PRI
CS
PT
PRI
PRI
FI
FL
PRI
PT
PRI
MU
PT
PRI
AL
PT
PRI
FF
PRI
FL
EI

PRI
FL
PRI
FI

PRI
FL
FI

PRI
FL
FI

PRI
FL
PRI
FL
EI

PRI
EI

PRI
EF
PRI
PRI
FL
EI
FI

PRI
FL
MU
PRI
EF
PRI
EI

PRI
EI

PRI

Esp.
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
EDUCACION INFANTIL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
PRIMARIA
CIENCIAS SOCIALES
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
PRIMARIA
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
PRIMARIA
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
PRIMARIA
MUSICA
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
PRIMARIA
AUDICION Y LENGUAJE
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACION FISICA
PRIMARIA
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
EDUCACION INFANTIL
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
MUSICA
PRIMARIA
EDUCACION FISICA
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
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07011620

07011790

07012040

07012300

07012330

07013820

07014190

07014220

07014420

07014780

07014850

07014930

07017100

07017290

07018110

07018320
07018400

07018430

07018450

07018470

07018530

07018590

07018630

07018770
07018830

NºLista
023267210

018895276

029065054

023270690

048415803

048394542

022993640

048545955

048481358

034817864

048488331

030805118

027467793

024227021

052489221

028776081
047502521

074933272

023283108

048368650

027438796

044370657

075233785

053157293
025338742

Dni
DIAZ ALCAZAR, AGUEDA

LORENTE BELTRAN, VICTORIANO

GIL ROMERO, ALFONSA

CLEMENTE SOLER, MARIA BELEN

MARIN ILLAN, JUAN JOSE

DIAZ BELTRAN, JUAN ANTONIO

SOLANO SANCHEZ, JUANA MARIA

MARTINEZ ZAMORA, LAURA

SANCHEZ ALBERT, M NIEVES

MONDEJAR PEDREÑO, JOSE FRANCISCO

SANDOVAL ROCHA, Mª DEL CARMEN

GOMEZ NARANJO, ANT. EVA

ALMAGRO MONTESINOS, JUAN JOSE

MARTINEZ SANTA MARIA, SUSANA

AYALA MARIN, ANA

GAGO GALAN, ANTONIO
RAMOS SANCHEZ, MARIA TRINIDAD

BENITEZ VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ MINGUEZ, MARIA DOLORES

AGULLO VICENTE, TERESA ESTER

PELLICER SOLANO, JOSEFA CRUZ

RUIZ CALATRAVA, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ MARTINEZ, IRENE

PENDON NIETO, NOELIA
GODOY CASTILLO, GEMA

Apellidos, Nombre
  4,3240

  3,8317

  2,5196

  2,4446

  2,4379

  2,1222

  2,0630

  2,0612

  2,0128

  1,9283

  1,9191

  1,9059

  1,2805

  1,2080

  6,4140

  5,6944
  8,2156

  7,8110

  7,6207

  7,5289

  7,3327

  7,2369

  7,2200

  6,8116
  6,7238

Puntos
AL
PRI
FF
PRI
FL
EI

PRI
PT
PRI
PT
PRI
FI

PRI
FL
EI

PRI
MU
PRI
EI

PRI
EF
PRI
EI

PRI
MC
PRI
MU
PRI
EI

PRI
FI

PRI
PRI
FI

PRI
FI
FL
PRI
FI
FL
PRI
FI

PRI
FI
FL
PRI
PT
FI

PRI
PRI
FL
PRI
FI

PRI

Esp.
AUDICION Y LENGUAJE
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
PRIMARIA
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
MUSICA
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
EDUCACION FISICA
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
MATEMATICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
PRIMARIA
MUSICA
PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
PRIMARIA
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA
PRIMARIA
FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA
PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA

Descripción

Región de Murcia
Consejería de Educación,
Ciencia e Investigación

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS DEL CUERPO DE MAESTROS
EXCLUIDOS DEFINITVAMENTE

POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO


